
Årsregnskap for 1256 Meland kommune for regnskapsåret 2016.

Avlagt etter kontantprinsippet.

Sum

Sum

Sum

Sum  totalt

Likvider

Skyldig skattekreditorene

Skyldig andre

Innestående margin

Udisponert resultat

Arbeidsgiveravgift

Kildeskatt mv - 100% stat

Personlige skatteytere

Tvangsmulkt

Upersonlige skatteytere

Renter

Innfordring

Fordelt til Folketrygden - arbeidsgiveravgift

Fordelt til Folketrygden - medlemsavgift

Fordelt til Fylkeskommunen

Fordelt til kommunen

Fordelt til Staten

Krav som er ufordelt

Videresending plassering mellom kommuner
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Valgt år

57 054 923

-486 262

-96 346

-56 472 310

-6

0

-121 355 198

0

-630 733 915

-2 152

-13 534 474

-749 889

691

-766 374 936

121 355 197

187 718 434

40 598 000

185 566 360

231 185 028

1

-48 084

766 374 936

0

Forrige år

56 937 477

-1 091 218

-1 078

-55 845 176

-5

0

-120 174 510

-408

-621 100 517

-68 577 259

164 620

-8 959

-809 697 033

120 174 510

181 626 369

38 803 840

173 697 833

295 395 321

O

-840

809 697 033

0
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